
GOLF SENIOR TOUR 2024 PALMOLA MARDI

GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 16.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EGO, Franck ALBI 5,7 32 32

2 --- AYCAGUER, Michel TOULOUSE SEILH 11,3 29 29

3 --- ARGUEL, Olivier ALBI 9,1 27 27

4 --- EMILE, Gilbert TOULOUSE TEOULA 4,4 27 27

5 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 11,4 26 26

6 --- BATBARE, Maurice UGOLF FIAC 7,8 25 25

7 --- LABEYRIE, Christophe AUCH 8,9 23 23

8 --- COCHARD, Sylvain PIERRE FABRE 14,8 23 23

9 --- BOUDRANT, Jean OCCITANIE 11,3 23 23

10 --- PANICALI, Jacques GIGA 9,7 23 23

11 --- BOUCHE, Stéphane TOULOUSE TEOULA 8,2 23 23

12 --- FABRE, Eric ALBI 8,9 23 23

13 --- LEPINE, Eric ALBI 9,1 23 23

14 --- PAPIN, Jean-Paul LAMALOU LES BAINS 9,1 22 22

15 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 12,2 22 22

16 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 14,3 20 20

17 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 12,2 20 20

18 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 14,4 20 20

19 --- FANTELLI, Fréderic ASPTT TOULOUSE 13,7 18 18

20 --- BUSARDO, Eric TOULOUSE TEOULA 9,7 18 18

21 --- BORDES, Stephane ST GABRIEL 12,6 18 18

22 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 7,3 18 18

23 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 11,9 17 17

24 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,1 17 17

25 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 12,9 16 16

26 --- ARESSY, Michel TOULOUSE SEILH 14,8 14 14

27 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 15,2 14 14

28 --- PERCHERON, Dominique UGOLF FIAC 14,3 14 14
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29 --- DAVID, Alain PALMOLA 14,1 14 14

30 --- MAZEL, Thierry CASTRES 12,4 13 13

31 --- BOUZIN, Jean Marc FLEURANCE 14,6 12 12

32 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 15,0 12 12

33 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 15,3 11 11
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AYCAGUER, Michel TOULOUSE SEILH 11,3 42 42

2 --- COCHARD, Sylvain PIERRE FABRE 14,8 40 40

3 --- EGO, Franck ALBI 5,7 38 38

4 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 11,4 38 38

5 --- FERNANDES, Marcelino GARONNE 14,4 37 37

6 --- BOUDRANT, Jean OCCITANIE 11,3 36 36

7 --- ARGUEL, Olivier ALBI 9,1 36 36

8 --- MARTIN, Franck LAMALOU LES BAINS 12,2 35 35

9 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 14,3 34 34

10 --- BATBARE, Maurice UGOLF FIAC 7,8 34 34

11 --- LEPINE, Eric ALBI 9,1 34 34

12 --- LABEYRIE, Christophe AUCH 8,9 33 33

13 --- PAPIN, Jean-Paul LAMALOU LES BAINS 9,1 33 33

14 --- DENAT, Olivier CARCASSONNE 12,2 33 33

15 --- PANICALI, Jacques GIGA 9,7 33 33

16 --- FANTELLI, Fréderic ASPTT TOULOUSE 13,7 32 32

17 --- FABRE, Eric ALBI 8,9 32 32

18 --- BOUCHE, Stéphane TOULOUSE TEOULA 8,2 32 32

19 --- BORDES, Stephane ST GABRIEL 12,6 32 32

20 --- EMILE, Gilbert TOULOUSE TEOULA 4,4 32 32

21 --- LASSALLE, Philippe PALMOLA 11,9 31 31

22 --- CHAMBRE, Jacques PALMOLA 13,1 31 31

23 --- DAVID, Alain PALMOLA 14,1 30 30

24 --- PERCHERON, Dominique UGOLF FIAC 14,3 29 29

25 --- BUCHAUD, Daniel PALMOLA 12,9 29 29

26 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 15,0 29 29

27 --- ARESSY, Michel TOULOUSE SEILH 14,8 28 28

28 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 15,2 28 28

29 --- BOUZIN, Jean Marc FLEURANCE 14,6 27 27

30 --- FARGEAS, Serge COMMINGES 15,3 27 27

31 --- BUSARDO, Eric TOULOUSE TEOULA 9,7 26 26

32 --- MAZEL, Thierry CASTRES 12,4 24 24

33 --- SANSANO, Jean-Louis PALMOLA 7,3 24 24
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 TASTET, Pierre CNES 15,5 20 20

2 --- RODRIGUEZ, Fabrice COSAT GOLF 21,3 18 18

3 --- CALEGARI, Jean Christophe ST GABRIEL 18,0 17 17

4 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 17,2 17 17

5 --- COURTOIS, Jean-Marc LAMALOU LES BAINS 15,5 16 16

6 --- SABLAYROLLES, Jean-Paul ALBI 18,7 16 16

7 --- DOVINA, Alain MONTAUBAN 16,0 14 14

8 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 22,3 14 14

9 --- GUILLOUD, Philippe ESTOLOSA 19,5 14 14

10 --- MARIE, Philippe ALBI 23,1 14 14

11 --- RABAUD, Alain UGOLF FIAC 18,3 13 13

12 --- ALZINA, Lionel TOULOUSE SEILH 16,3 12 12

13 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 20,6 12 12

14 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 15,6 12 12

15 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,7 11 11

16 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,3 11 11

17 --- RAFIN, Bernard UGOLF LA RAMEE 24,5 11 11

18 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 19,0 11 11

19 --- CODDERRENS, Christophe NIVELLE 19,8 11 11

20 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 23,4 10 10

21 --- DUPUI, Daniel PALMOLA 21,2 10 10

22 --- FISCHER, Michel CARCASSONNE 17,3 10 10

23 --- PIWOWARCZYK, Gerard ALBI 27,2 10 10

24 --- NEVEU, François UGOLF FIAC 24,7 9 9

25 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 19,0 9 9

26 --- LAFFITTE, Yann AIGUELEZE 20,8 8 8

27 --- ORGUEIL, Patrick ARCACHON 23,2 8 8

28 --- LEFEVRE, Bernard UGOLF LA RAMEE 27,9 8 8

29 --- PINHEIRO, Jean LOU VERDAI 17,3 8 8

30 --- SANTENE, Daniel AIRBUS FRANCE 22,9 7 7

31 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 29,9 7 7

32 --- BOURLES, Yannick ST GABRIEL 22,8 6 6

33 --- BERGER, Luc TOULOUSE SEILH 22,4 6 6

34 --- MACHADO, Eric RODEZ 22,6 6 6

35 --- WITTEVRONGEL, Alain CHIBERTA 21,0 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RODRIGUEZ, Fabrice COSAT GOLF 21,3 42 42

2 --- MARIE, Philippe ALBI 23,1 40 40

3 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 22,3 38 38

4 --- TASTET, Pierre CNES 15,5 37 37

5 --- RAFIN, Bernard UGOLF LA RAMEE 24,5 37 37

6 --- PIWOWARCZYK, Gerard ALBI 27,2 37 37

7 --- LEFEVRE, Bernard UGOLF LA RAMEE 27,9 37 37

8 --- CALEGARI, Jean Christophe ST GABRIEL 18,0 36 36

9 --- GUILLOUD, Philippe ESTOLOSA 19,5 36 36

10 --- SABLAYROLLES, Jean-Paul ALBI 18,7 36 36

11 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 23,4 35 35

12 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 17,2 34 34

13 --- RABAUD, Alain UGOLF FIAC 18,3 34 34

14 --- PLAZZOTTA, Jean-Claude TOULOUSE SEILH 20,6 33 33

15 --- COURTOIS, Jean-Marc LAMALOU LES BAINS 15,5 32 32

16 --- VALLEE, Philippe ESTOLOSA 29,9 32 32

17 --- DUPUI, Daniel PALMOLA 21,2 31 31

18 --- SANTENE, Daniel AIRBUS FRANCE 22,9 31 31

19 --- NEVEU, François UGOLF FIAC 24,7 31 31

20 --- DOVINA, Alain MONTAUBAN 16,0 31 31

21 --- DELALANDE, Jean-Pierre CARCASSONNE 20,3 31 31

22 --- ALZINA, Lionel TOULOUSE SEILH 16,3 30 30

23 --- CODDERRENS, Christophe NIVELLE 19,8 30 30

24 --- WADE, Christophe TOULOUSE TEOULA 15,7 29 29

25 --- SAINT BLANCAT, Jean Pierre UGOLF FIAC 19,0 29 29

26 --- MACHADO, Eric RODEZ 22,6 29 29

27 --- ORGUEIL, Patrick ARCACHON 23,2 28 28

28 --- FISCHER, Michel CARCASSONNE 17,3 28 28

29 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 15,6 28 28

30 --- JEANDUPEUX, Daniel AIGUELEZE 19,0 28 28

31 --- LAFFITTE, Yann AIGUELEZE 20,8 27 27

32 --- BERGER, Luc TOULOUSE SEILH 22,4 25 25

33 --- PINHEIRO, Jean LOU VERDAI 17,3 25 25

34 --- BOURLES, Yannick ST GABRIEL 22,8 24 24

35 --- WITTEVRONGEL, Alain CHIBERTA 21,0 NR NR
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTINI, Michèle PALMOLA 4,1 35 35

2 --- POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 10,2 24 24

3 --- BROS, Christelle LAMALOU LES BAINS 9,3 23 23

4 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 12,0 21 21

5 --- SCHNEIDER, Sandrine PALMOLA 14,9 19 19

6 --- FANTELLI, Pascale ASPTT TOULOUSE 15,6 17 17

7 --- BORDES, Florence ST GABRIEL 12,5 17 17

8 --- PEZOUS, Martine AIGUELEZE 16,8 17 17

9 --- LAFFITTE, Sophie AIGUELEZE 17,6 16 16

10 --- SIZAIRE-BICHON, Marie-Helene PALMOLA 20,2 13 13

11 --- CHAMBRE, Marie-Noelle PALMOLA 20,3 10 10

12 --- LARROQUE, Maryse ALBI 26,9 10 10

13 --- LEFEVRE, Jeannette ESTOLOSA 26,6 9 9

14 --- COUVRY-VENTELON, Francoise TOULOUSE 30,0 6 6

15 --- PLAZZOTTA, Martine TOULOUSE SEILH 30,0 4 4
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTINI, Michèle PALMOLA 4,1 40 40

2 --- LARROQUE, Maryse ALBI 26,9 37 37

3 --- LEFEVRE, Jeannette ESTOLOSA 26,6 36 36

4 --- SCHNEIDER, Sandrine PALMOLA 14,9 36 36

5 --- POIBEAU, Valérie TOULOUSE SEILH 10,2 36 36

6 --- FAUVEL-ALZINA, Thérèse TOULOUSE SEILH 12,0 35 35

7 --- PEZOUS, Martine AIGUELEZE 16,8 35 35

8 --- BROS, Christelle LAMALOU LES BAINS 9,3 34 34

9 --- FANTELLI, Pascale ASPTT TOULOUSE 15,6 33 33

10 --- SIZAIRE-BICHON, Marie-Helene PALMOLA 20,2 32 32

11 --- LAFFITTE, Sophie AIGUELEZE 17,6 31 31

12 --- BORDES, Florence ST GABRIEL 12,5 31 31

13 --- CHAMBRE, Marie-Noelle PALMOLA 20,3 31 31

14 --- COUVRY-VENTELON, Francoise TOULOUSE 30,0 29 29

15 --- PLAZZOTTA, Martine TOULOUSE SEILH 30,0 25 25
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Total :  166 joueurs


